



您身边的 **品质** 管理专家
Quality management experts by your side

TESTING REPORT 检测报告

厦门中迅德检测技术股份有限公司
Xiamen Sino-Tech Testing Technology Co., Ltd

检测报告

检测报告编号: STCT1711529T

检测报告日期: 2017-04-12

页码: 第 1 页共 2 页

验证码: 361516					
下列样品信息由客户提供及确认为:					
委托单位	深圳市加德科技有限公司				
委托地址	深圳市福田区福田街道福华路彩云居 17B				
样品信息	样品名称:	袜子			样品照片 
	检验类别:	客户送样检验			
	店铺名称:	宝塞恩旗舰店			
	商品 ID:	548272219231			
	商标品牌:	宝塞恩			
	商品款号:	/			
	商品链接:	https://detail.tmall.com/item.htm?id=548272219231			
检验信息	样品送达日期:	2017-04-10	检验周期	2017-04-10 至 2017-04-12	
	检验依据:	GB/T 29862-2013 纺织品 纤维含量的标识 GB 18401-2010 国家纺织产品基本安全技术规范 B 类			
检测结果:					
检测项目	检测方法	技术要求	单位	检测结果	检测结论
纤维成分含量[紫色面料]	FZ/T 01057.1~4-2007 GB/T 2910.1-2009	—	(%)	棉: 68.9 聚酯纤维: 26.7 氨纶: 4.4	—

授权签字人: 

厦门中迅德检测技术股份有限公司 Xiamen Sino-Tech Testing Technology Co., Ltd

地址: 厦门火炬高新区(翔安)产业区同龙二路 886 号邮编: 361100

咨询电话: 0592-2631925 2631940 7201068 建议和投诉专线: 0592-7201068 传真: 0592-2631941 Email: stct@stct-xm.com

可登录 www.stct-xm.com, 进入客户服务系统验证报告的有效性。报告验证专线: 0592-7232928

委托人和样品信息为客户提供, 未经本公司证实。本报告检测结果仅与被检测物品相关。

未经本公司书面批准, 不得复制本检测报告 (全文复制除外)。



检测报告

检测报告编号: STCT1711529T
检测报告日期: 2017-04-12
页码: 第 2 页共 2 页

耐汗渍色牢度[紫色面料]	GB/T 3922-2013	变色, 沾色 ≥ 3	(级)	酸汗 变色: 4-5 沾色 醋纤: 4-5 棉: 4-5 锦纶: 4-5 涤纶: 4-5 腈纶: 4-5 羊毛: 4-5 碱汗 变色: 4-5 沾色 醋纤: 4-5 棉: 4-5 锦纶: 4-5 涤纶: 4-5 腈纶: 4-5 羊毛: 4-5	合格
甲醛[紫色面料]	纺织品: GB/T 2912.1-2009(MD L=20 mg/kg)	≤ 75	(mg/kg)	N	合格

备注 1: "合格": 检测结果符合客户要求; "不合格": 检测结果不符合客户要求; "N/A": 不适用, 无需测试。

备注 2: 本报告仅提供实测数据和单项判定。

MDL=方法检出限; N=未检出(<MDL)

*****结束*****

授权签字人: 

厦门中迅德检测技术股份有限公司 Xiamen Sino-Tech Testing Technology Co., Ltd

地址: 厦门火炬高新区(翔安)产业区同龙二路 886 号邮编: 361100

咨询电话: 0592-2631925 2631940 7201068 建议和投诉专线: 0592-7201068 传真: 0592-2631941 Email: stct@stct-xm.com

可登录 www.stct-xm.com, 进入客户服务系统验证报告的有效性。报告验证专线: 0592-7232928

委托人和样品信息为客户提供, 未经本公司证实。本报告检测结果仅与被检测物品相关。

未经本公司书面批准, 不得复制本检测报告 (全文复制除外)。

